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Protokół Nr XI/2024 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 31 października 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 12.20 

Podjęto uchwały od numeru XI-57/2024 do numeru XI-74/2024. 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Na sesji nieobecna była pani radna Sylwia Widmańska oraz pan radny Dawid Miszczak. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta,  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta,  

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad XI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarza 

Miasta, radcę prawnego, radnych, sołtysów i przewodniczących osiedli, pracowników Urzędu oraz 

przybyłych gości.  

Lista sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Lista 

zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XI sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-

2036, 

3) ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku, 

4) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych 

straży pożarnych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu oraz innych działaniach, 

5) sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX-40/2024 Rady Miejskiej w 

Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których 

pobiera się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i 

sposobu jej poboru, 
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6) nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Olsztynku, 

7) określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

utworzonych przez Gminę Olsztynek, 

8) ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi 

krajowej nr 58, 

9) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, 

10) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej, 

11) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

12) uznania skargi za bezzasadną,  

13) odmowy uwzględnienia wniosku,  

14) wniosku o przeprowadzenie kontroli, 

15) przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi. 

4. Wolne wnioski i informacje, w tym informacje – Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz 

Burmistrza Olsztynka dotyczące analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2024 

roku. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że wnosi o zmianę porządku obrad poprzez 

dodanie w punkcie 3 porządku obrad – podpunktu 16 w brzmieniu: „16) podjęcie uchwały w 

sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”. Następnie zapytał, 

czy radni mają uwagi do zmiany porządku obrad? 

Radni nie mieli uwag.  

Rada 12 głosami „za” dodała w punkcie 3 porządku obrad podpunkt 16. 

W związku z awarią systemu i brakiem możliwości zagłosowania przez pani radną Małgorzatę 

Piróg, pan Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził reasumpcję głosowania. 

Rada 13 głosami „za” dodała w punkcie 3 porządku obrad podpunkt 16. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował i poddał pod głosowanie drugą zmianę 

porządku obrad polegającą na dodaniu w punkcie 3 porządku obrad – podpunktu 17 w brzmieniu 

„17) podjęcie uchwały w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i 

wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia”. Następnie zapytał, czy radni mają uwagi do 

zmiany porządku obrad? 

Radni nie mieli uwag.  

Rada 13 głosami „za” dodała w punkcie 3 porządku obrad podpunkt 17.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował i poddał pod głosowanie trzecią zmianę 

porządku obrad polegającą na dodaniu w punkcie 3 porządku obrad – podpunkt 18 w brzmieniu 

„18) podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część IV”.  

Rada 13 głosami „za” dodała w punkcie 3 porządku obrad podpunkt 18. 

 

Ad pkt.2  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku obrad i udzielił głosu 

Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między 

sesjami. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionej 

informacji pracy Burmistrza? 

Radni nie mieli uwag. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

Ad pkt. 3  

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

gminy Olsztynek na 2024 rok.  

 

Uchwała Nr XI-57/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 r. 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

2) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-

2036. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

 

Uchwała Nr XI-58/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2024-2036 stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

3) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze 

Żłobka Miejskiego w Olsztynku. 

 

Uchwała Nr XI-59/2024 w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w 

Olsztynku, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

4) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych 

straży pożarnych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu oraz innych działaniach.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych za uczestnictwo w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz innych działaniach.  

 

Uchwała Nr XI-60/2024 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom ochotniczych straży pożarnych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz innych działaniach stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego 

protokołu.  

 

5) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX-40/2024 Rady Miejskiej 

w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 

się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej 

poboru.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr IX-40/2024 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w 

sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty 

miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru.  

 

Uchwała Nr XI-61/2024 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX-

40/2024 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w 

których pobiera się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu 

jej poboru stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

6) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum 

Zdrowia Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku.  

 

Uchwała Nr XI-62/2024 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego 

protokołu.  

 

7) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych 

przez Gminę Olsztynek.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w 

dzierżawę, najem , użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Gminę Olsztynek.  

 

Uchwała Nr XI-63/2024 w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej utworzonych przez Gminę Olsztynek stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

8) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi 

krajowej nr 58. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał pan radny Ryszard Lachowicz oraz pani Sekretarz. 

Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w pasie drogi krajowej nr 58. 

 

Uchwała Nr XI-64/2024 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w pasie drogi krajowej nr 58 stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

9) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

gruntów w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

 

Uchwała Nr XI-65/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze 

bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego 

protokołu.  

 

10) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

gruntów w drodze bezprzetargowej. 

 

Uchwała Nr XI-66/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze 

bezprzetargowej stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

11) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Uchwała Nr XI-67/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

12) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie uznania skargi za bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uznania skargi za bezzasadną.  

 

Uchwała Nr XI-68/2024 w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik Nr 16 do 

niniejszego protokołu.  

 

13) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie odmowy uwzględnienia wniosku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku. 

 

Uchwała Nr XI-69/2024 w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik Nr 17 do 

niniejszego protokołu.  

 

14) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli. 

 

Uchwała Nr XI-70/2024 w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli stanowi załącznik Nr 18 do 

niniejszego protokołu.  

 

15) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia 

skargi.  

 

Uchwała Nr XI-72/2024 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik Nr 19 

do niniejszego protokołu.  

 

16) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Uchwała Nr XI-72/2024 w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

17) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i wskazania organu 

właściwego do jej rozpatrzenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie  

uznania się za organ niewłaściwy do jej rozpatrzenia.  

 

Uchwała Nr XI-73/2024 w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i 

wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

18) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie geodezyjnym Witramowo – część IV.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

geodezyjnym Witramowo – część IV. 

 

Uchwała Nr XI-74/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część IV stanowi załącznik 

Nr 22 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt.4 

Pan Przewodniczący Rady przedstawił informację Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynku o 

przebiegu składania oświadczeń majątkowych radnych w 2024 roku.  

 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynku o przebiegu składania oświadczeń 

majątkowych radnych w 2024 stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.   

 

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o przebiegu składania oświadczeń majątkowych w 2024 roku przez Zastępcę Burmistrza 

Olsztynka, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, 

osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminnych osób prawych oraz osób 

wydających decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza Olsztynka. 
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Informacja Burmistrza Olsztynka o przebiegu składania oświadczeń majątkowych w 2024 roku przez 

Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, dyrektorów gminnych jednostek 

organizacyjnych, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminnych osób prawych 

oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza Olsztynka stanowi załącznik Nr 

24 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? 

Nikt nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z sołtysów, przewodniczących osiedli lub 

zaproszonych głosów chciałby zabrać głos? 

Głos zabrała pani Wiesława Filipkowska przewodnicząca Osiedla Nr 1 w Olsztynku i pani 

Wiesława Staniszewska sołtys Sołectwa Warlity Małe oraz pan Burmistrz Olsztynka.  

 

Ad pkt. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady XI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Jerzy Głowacz 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli, 

3) lista zaproszonych gości; 

4) informacja o pracy Burmistrza między sesjami, 

5) uchwała Nr XI-57/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2024 r.; 

6) uchwała Nr XI-58/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2024-2036; 

7) uchwała Nr XI-59/2024 w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego 

w Olsztynku; 

8) uchwała Nr XI-60/2024 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom ochotniczych straży pożarnych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz innych działaniach; 

9) uchwała Nr XI-61/2024 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 

IX-40/2024 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, 

terminu płatności i sposobu jej poboru; 

10) uchwała Nr XI-62/2024 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku; 

11) uchwała Nr XI-63/2024 w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej utworzonych przez Gminę Olsztynek; 
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12) uchwała Nr XI-64/2024 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w pasie drogi krajowej nr 58; 

13) uchwała Nr XI-65/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze 

bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 

14) uchwała Nr XI-66/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze 

bezprzetargowej; 

15) uchwała Nr XI-67/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji; 

16) uchwała Nr XI-68/2024 w sprawie uznania skargi za bezzasadną; 

17) uchwała Nr XI-69/2024 w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku; 

18) uchwała Nr XI-70/2024 w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli; 

19) uchwała Nr XI-71/2024 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi; 

20) uchwała Nr XI-72/2024 w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku; 

21) uchwała Nr XI-73/2024 w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i 

wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia; 

22) uchwała Nr XI-74/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część IV; 

23) informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynku o przebiegu składania oświadczeń 

majątkowych radnych w 2024; 

24) informacja Burmistrza Olsztynka o przebiegu składania oświadczeń majątkowych w 2024 

roku przez Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, dyrektorów 

gminnych jednostek organizacyjnych, osób zarządzających i członków organu zarządzającego 

gminnych osób prawych oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza 

Olsztynka; 

25) głosowania imienne radnych;  

26) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

27) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

28) płyta CD. 


